OF.GP.Nº. 1124/2001

Botucatu, 07 de novembro de 2001.

Excelentíssimo Senhor

Dr. PAULO SÉRGIO ABUJAMRA

DD. 5º. Promotor de Justiça de
BOTUCATU - SP

Excelentíssimo Senhor:

Em atenção à solicitação de Vossa Excelência contida no OF. Nº. 34/01 – 5ª  PJ, datado de 06 de novembro de 2001, valemo-nos do presente para informar que foi constituída, nesta Casa Legislativa, uma COMISSÃO ESPECIAL DE INQUÉRITO com o objetivo de investigar irregularidades na contratação da Empresa “Skema-Tec”, a qual terá o prazo de 60 (sessenta) dias para apresentar o relatório dos trabalhos.

Na oportunidade, encaminhamos cópia do Requerimento nº.816/2001, que deu origem à referida Comissão, bem como da Portaria que nomeou seus membros, para que Vossa Excelência tome  conhecimento.

Sem mais, renovamos os protestos de estima e distinta consideração.

Atenciosamente.

Vereador ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR

   Presidente